



Odpověď na dotazy uchazeče k veřejné zakázce č. 29/2013-52-27  
"Formuláře - Etapa 1"

**Dotaz**

V odpovědi č. 2 na doplňující dotazy ze dne 26. 8. 2013 uvádíte, že: „Ano, náklady na dodávky SW (1.1.1.5.) a Supportu (1.1.2.1.) musí být součástí této tabulky. Rozdělení licenčních nákladů dle jednotlivých rolí ponechává Zadavatel zcela na Uchazeči. Celková nabídková cena uvedená v posledním řádku tabulky na straně 18 VII. části zadávací dokumentace je předmětem hodnocení této veřejné zakázky.“

V zadávací dokumentaci této zakázky je na straně 18 uvedeno, že: „Za nesplnění zadávacích podmínek stanovených zadávací dokumentací bude zadavatelem mj. považováno:

- nezpracování cenové nabídky podle uvedených požadavků,
- nezpracování veškerých nákladů, poplatků, odměn, cen apod. souvisejících s komplexním plněním předmětu veřejné zakázky do nabídkové ceny.“

**Otázka:**

Vzhledem k tomu, že se jedná o nejdůležitější část nabídky, se pro jistotu ptáme, zde je možné licenční náklady uvést v této tabulce do řádku Ostatní na straně 18 s tím, že:

- ve sloupci „Předpokládaný maximální počet člověkohodin za dobu trvání smlouvy“ bude uvedeno číslo 1;
- ve sloupci „Jednotková cena za člověkohodinu v Kč bez DPH“ bude uvedena výše nákladů na licence a maitenance bez DPH;
- ve sloupci „Jednotková cena za člověkohodinu v Kč s DPH“ bude uvedena výše nákladů na licence a maintenance včetně DPH?

**Odpověď ČSSZ**

Ano.

**Dotaz**

V zadávací dokumentaci je například v článku 1.1.1.4 uvedeno, že předmětem plnění je i analýza a návrh integrace dotčených APV a systémů do IS ČSSZ.

**Otázka:**

Je tedy možné pro plnění předmětu této zakázky využít návaznost na aktuální informační systém ČSSZ?

**Odpověď ČSSZ**

Plnění předmětu této veřejné zakázky je přesně vymezeno zadávací dokumentací. V rámci zadávací dokumentace části A – Dodávky je požadováno dodání celkem 105 interaktivních formulářů, z tohoto počtu 25 interaktivních formulářů bude automaticky zpracováváno v návazných systémech. V rámci následného zpracování interaktivních formulářů budou tedy využity návazné systémy ČSSZ.

V Praze dne 17. 9. 2013

Mgr. Jana Matoušková  
Oddělení centrálního zadávání veřejných zakázek